el día en que el Revisor Fiscal sea inscrito en la Cámara de Comercio de la Ciudad de 
Cúcuta y finaliza el día en que es reemplazado en el referido registro ante dicha entidad. 

1.5. PRESUPUESTO DE COOMUTRANORT   
COOMUTRANORT LTDA ha estimado como presupuesto anual, para la presente 
convocatoria la suma de cuarenta millones doscientos sesenta mil pesos ($40.260.000) 
moneda legal colombiana. Dicho valor se pagará en mensualidades iguales vencidas. 
Para la vigencia 2026 el presupuesto será ajustado de acuerdo al aumento fijado por el 
Consejo de Administración y aprobado por la Asamblea General. 

1.6. DISPOSICIONES LEGALES